[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об утверждении Перечня муниципального
имущества городского округа ЗАТО
Светлый Саратовкой области,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В  соответствии со  статьей  18  Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления администрации городского  округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 05 октября 2009 г. № 150 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь статьями 16, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светлые вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами администрации городского округа ЗАТО Светлый С.В. Немтыреву.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 А. П. Лунёв
                                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                                         администрации

                                                                                                         городского округа ЗАТО Светлый

                                                                                                         от 21.10.2009 г. № 157
Перечень муниципального имущества

городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Вид объекта учета
(здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание
(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Встроенное

торговое

помещение
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №70
	1968г.

общая площадь 109,7 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	2.
	Встроенное

помещение

торговое
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №71
	1968г.,

общая площадь 30,3 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	3.
	Встроенное

помещение

торговое
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №72
	1968г.,

общая площадь 12,4 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	4.
	Встроенное

помещение

торговое
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №73
	1968г.,

общая площадь 549,5 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	5.
	Встроенное

помещение

торговое
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №74
	1968г.,

общая площадь 39,9 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	6.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.8,

помещение №75
	1968г.

общая площадь

31,6 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	7.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №57
	1978г.

общая площадь

75,4 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	8.
	Нежилое

помещение
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №58
	1978г.

общая площадь

26,3 кв.м.
	Назначение:

бытовое обслуживание
	Находится в аренде

	9.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №59
	1978г.

общая площадь

176,5 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	10.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №61
	1978г.

общая площадь

101,6 кв.м.
	Назначение:

общественное

питание
	Находится в аренде

	11.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №62
	1978г.

общая площадь

20,8 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	12.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №64
	1978г.

общая площадь

66,1 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	13.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №65
	1978г.

общая площадь

12,4 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	14.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №66
	1978г.

общая площадь

9,9 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	15.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №67
	1978г.

общая площадь

8,4 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде

	16.
	Встроенное помещение торговое
	ул.Гагарина, д.10,

помещение №68
	1978г.

общая площадь

79,8 кв.м.
	Назначение:

розничная

торговля
	Находится в аренде